Der Kreiswahlleiter des Bundestagswahlkreises 16 Mecklenburgische Seenplatte I – Vorpommern – Greifswald II

Öffentliche Bekanntmachung des Kreiswahlleiters
des Bundestagswahlkreises 16
Mecklenburgische Seenplatte I – Vorpommern – Greifswald II
über die öffentliche Sitzung des Kreiswahlausschusses für die Wahl zum
20. Deutschen Bundestag am 26. September 2021 im
Bundestagswahlkreis 16
Mecklenburgische Seenplatte I – Vorpommern – Greifswald II

Der Kreiswahlausschuss stellt in dieser Sitzung gemäß § 41 des Bundeswahlgesetzes in Verbindung mit § 76 der Bundeswahlordnung das endgültige Ergebnis sowie den gewählten Wahlkreisabgeordneten oder die gewählte Wahlkreisabgeordnete der Wahl zum 20. Deutschen Bundestag am 26. September 2021 im Bundestagswahlkreis 16 Mecklenburgische Seenplatte I – Vorpommern – Greifswald II fest.

Die öffentliche Sitzung des Kreiswahlausschusses findet am

Mittwoch, dem 29. September 2021, um 14.00 Uhr im Landkreis Vorpommern-Greifswald in 17489 Greifswald, Feldstraße 85 a, Haus 3, Raum 3.2.1 (1. OG)

statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 3. Ermittlung und Feststellung des endgültigen Wahlergebnisses einschließlich der/des gewählten Bewerberin/Bewerbers für die Wahl zum 20. Deutschen Bundestag im Bundestagswahlkreis 16

Mecklenburgische Seenplatte I – Vorpommern – Greifswald II

Zu dieser Sitzung hat jedermann Zutritt.

Anklam, 22.09.2021

gez. Gunnar Mißling Kreiswahlleiter